*1072200255*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：許育誠

電話：(02)29603456 分機2747

傳真：(02)29681971

電子信箱：AI0913@ntpc.gov.tw

受文者：新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)

發文日期：中華民國107年11月15日

發文字號：新北教國字第1072200255號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(10722590578_2_107D2397170-01.docx)

主旨：檢送本市「107年度國中小英語教師交流活動實施計畫」1

份，請貴校所屬教師踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本市107年度國中小英語教師交流活動實施計畫辦理

。

二、旨揭活動係藉由國、中小教師互相交流及專業對話，了解

學生學習樣態，激發創新思維，精進教師教學專業知能，

並瞭解本市英速魔法學院運作模式，觀察外師營隊教學情

形，以為規劃校內假日或冬、夏令營之參考。

三、活動說明如下：

(一)時間：107年12月11日（星期二）。

(二)地點：本市英速魔法學院乾華校區及野柳地質公園。

(三)參與對象：本市各公立國中、小英語教師共40名，每校

至多2名，若報名踴躍，則依下列優先順序錄取之：

１、本市107學年度國中、小英語輔導團團員。

２、本市編制內國中、小正式合格英語教師。

9

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、本市107學年度國中、小代理代課英語教師。

四、報名方式：請各校填妥旨揭計畫附件報名表，完成後請將

WORD檔寄至本市英語教學資源中心電子信箱(englishcent

erntpc@gmail.com），並電繫確認是否收到，聯絡人：行

政助理曾宜雯小姐，聯絡電話：（02）2281-9980分機801

，報名截止日期為107年11月30日（星期五）下午4時前，

另錄取名單將於107年12月4日（星期二）前公告於本市英

語教學資源中心網站（http://englishcenter.ntpc.edu.

tw/）。

五、全程參與者核予6小時研習時數，本局同意錄取人員以公

假課務排代方式參加。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市蘆洲區鷺江國民小學(英語輔導團)(均含

附件) 2018-11-15
11:27:21

本案依分層負責規定授權業務主管決行